



## ESTERATSASTUSKOMITEAN PÖYTÄKIRJA 08/2020

Aika: 1.10.2020 klo 14.15

Paikka: SRL:n toimisto / etäkokous

Läsnä: Backlund, Markus (puh.joht.) (8/8)

Ehrnrooth, Marina (valmennus, maajoukkueet p/j/n/U25) (7/8)

Hakala, Teppo (8/8)

Koivula, Jutta (7/8)

Norilo, Juho (7/8)

Ruskeeniemi, Janne (8/8)

Tuomi, Anu (6/8)

Varenti, Salla (SRL:n hallitus) (8/8)

Poissa:

Kiviranta, Tomas (5/8)

1. KOKOUKSEN AVAAMINEN

Puheenjohtaja avasi kokouksen ja toivotti läsnäolijat tervetulleeksi.

2. ESITYSLISTA, EDELLISEN KOKOUKSEN PÖYTÄKIRJA

Vahvistettiin esityslista kokouksen työjärjestykseksi.

3. JÄRJESTÄYTYMISASIAT

a. Työskentelytavat

Ei käsiteltävää tällä kerralla.

b. Vastuualueet

Ei käsiteltävää tällä kertaa.

4. TOIMINNAN VUOSISUUNNITELMA JA TALOUSARVIO

Ei käsiteltävää tällä kertaa.

5. KANSALLINEN KILPAILUKALENTERI JA SARJAKILPAILUT

Keskusteltiin edellisen kokouksen jälkeen käydyistä kilpailuista. Todettiin, että SM-kilpailut Powerparkissa toteutuivat hyvin. Tila on riittävä näinkin suuren tapahtuman järjestämiseen.



SM-sääntöjen mukaisiin estekorkeuksiin saatiin muutamia ehdotuksia, jotka käsitellään kohdassa Sääntöasiat. Breedersin kilpaileminen SM:ien yhteydessä jakoi mielipiteitä, osa näki, että kilpailu ei saanut ansaitsemaansa huomiota vaan "hukkui" muiden joukkoon.

TuuR:n ulkokisassa Stable Novassa kärsittiin melko rankasta vesisateesta, joka johti myös poisjäänteihin kesken luokan. Lähtijämäärät vastasivat odotuksia.

Ainossa ulkokisoissa koettiin olevan hieman odotettua vähemmän lähtöjä.

Ypäjän Juhlakentällä oli sen sijaan erittäin paljon lähtöjä. Tästä johtuen estettiin jälki-ilmoittautumiset ilmoittautumisajan päätyttyä ja tästä tiedotettiin Kipassa. Myöskään "kilpailun sisällä" ei sallittu luokkien lisäämistä, luokan vaihto sallittiin. Näin toimittiin, jotta voitiin varmistaa kilpailun läpivienti päivänvalossa.

Ainossa järjestettiin hallikauden ensimmäinen kilpailu viime viikonloppuna. Lähtijöitä oli kuten Ainon ulkokisassakin hieman odotettua vähemmän. Kulunvalvontaa oli lisätty, maskipakkoa noudatettiin kiitettävän hyvin.

Päivitettiin ohjeistus koronatilanteen osalta:

THL:n ohjeistuksen mukaisesti tulee kilpailunjärjestäjien huomioida suositus hengitysmaskien käytöstä tilanteissa, joissa riittäviä turvavälejä ei voida taata (esim. hallikilpailuissa kulkuväylillä, katsomoissa jne.)

Komitea kehottaa järjestäjiä harkitsemaan kilpailujen järjestämistä ulkona, silloin kun se vielä sääolosuhteet huomioiden on mahdollista.

SRL seuraa jatkuvasti viranomaisten viestintää ja ohjeistaa tarvittaessa. Todettiin, että kilpailutoiminnan osalta järjestäjien on edelleen huomioitava hallituksen linjaamat kokoontumisrajoitukset luotettavalla tavalla, mutta hevospäärän rajoituksiin, jotka purettiin 1.7.2020 alkaen, ei tehdä nyt muutosta.

Kansalliset kilpailukutsut kilpailuihin tulee julkaista viimeistään kaksi viikkoa ennen tapahtumaa siihen asti, kunnes SRL:n hallitus tekee asiassa uuden päätöksen. Estekomitea on kesäkuun kokouksessaan esittänyt hallitukselle, että kutsujen tarkastuksessa palataan normaaleihin aikatauluihin ja käytäntöihin, huomioiden siirtymäajan.

Tuomariston minimimiehitys jää voimaan toistaiseksi. Tuomariston minimimiehitys kansallisissa esteratsastuskilpailuissa on tpj sekä yksi muu tuomari. Alemmilla tasoilla riittää yksi tuomari. Kilpailupäivien pituus on kuitenkin huomioitava toimihenkilömäärissä.



Poiketen siitä, mitä yleisessä osassa on todettu lähtömaksujen palauttamisesta, palautetaan lähtömaksu (sekä mahdollinen sarjakilpailumaksu) tai puolet osallistumismaksusta mikäli peruutus tulee viimeistään 1 h ennen luokan alkua. Poikkeus on edelleen voimassa toistaiseksi.

Muilta osin noudatetaan SRL:n kulloinkin voimassa olevia toimintaohjeita samoin kuin viranomais määräyksiä.

Kilpailukalenterin valmistelu ensi kaudelle 2021 on käynnissä. Ypäjä on varmistunut PM-kilpailun pitopaikaksi ja ajankohta on 30.6.-4.7.2021. Samassa kilpailussa ratsastetaan Finnderby, joka on Grand Slam-sarjan osakilpailuluokka.

Hakemuksia on tullut erityisesti heinäkuulle ilahduttava määrä, kuitenkin ei SM-kilpailulle yhtään. Valmistelu jatkuu seuraten samalla SRL:n neuvottelujen edistymistä yhteistyökumppaneiden kanssa.

## 6. SÄÄNTÖASIAT

Keskustelu kokouksessa sääntömuutoksista. Viime kerralla päätettiin työstää etukäteen ennen ensi kokousta ja kuljettaa mukana syksyn kokouksissa, ensimmäisen kerran syyskuun kokouksessa. Suunnitellut sääntömuutokset tuodaan keskusteluun lajiseminaariin.

SM-kilpailuissa voi nykyisellään sama ratsastaja osallistua ponien SM:iin ja lapsiratsastajien SM:iin, eri hevosella. Samaa mahdollisuutta ei ole muiden ikäluokkien välillä, nyt tiedusteltu tämän vuoden SM-kilpailun osalta mahdollisuutta hypätä sekä lapsiratsastajien että junioreiden SM:t. Keskustelu kokouksessa päättyi siihen, että a) tälle vuodelle ei enää SM-sääntöjä voi muuttaa ja b) sääntöjen yleisen osan mukaan ei voi osallistua SM-kilpailujen eri ikäluokkiin eri hevosilla samana kalenterivuonna, poikkeuksena ponit + lapset tai ponit + juniorit. Komitea esittää, että yleiseen osaan tehdään muutos, jossa SM-sääntöjen erityisehdot säädetään lajisäännöissä.

Käsiteltiin esitys jäsenistöltä Veteraanien mestaruuskilpailujen lisäämisestä estesääntöihin. Todettiin, että FEI:n säännöistä löytyy ko. mestaruus, joten estekomitea puoltaa jäsenistön ehdotusta. Päätettiin, että a) ehdotetaan Veteraanien mestaruuskilpailua merkittäväksi KSI:een ja siten SM-statusta tai vaihtoehtoisesti b) lisätään Veteraanien mestaruuskilpailu estesääntöihin, jolloin kilpailu saa mestaruuskilpailun statuksen.

Keskusteltiin SM- ja mestaruuskilpailujen konseptista poniratsastajien, lapsiratsastajien ja junioreiden kohdalla. Päätettiin pitää ennallaan toistaiseksi muilta osin, mutta lapsiratsastajien estekorkeudet tarkastetaan.



AT toi tiedoksi FEI:n esteratsastuksen sääntömuutosehdotusraakile. FEI jatkaa sääntömuutosten käsittelyä siten, että lopulliset sääntömuutokset vahvistetaan 23.11.2020. Seurataan FEI:n sääntömuutoksien etenemistä ja palataan näihin muutoksiin marraskuussa. Todettiin, että koska lajisäännöt pitää olla toimitettuna 1.12.2020, jää muutoksien hyväksymiseen ja kirjoittamiseen hyvin vähän aikaa, mikäli FEI:n sääntömuutoksia halutaan lajisääntöihin kirjoittaa.

AT ja MB esittelivät komitealle KSI muutosversion. Todettiin, että KSI:n muutostyö jatkuu vielä. AT ja MB osallistuvat KSI:stä koskevaan sääntökokoukseen 16.10.2020. Todettiin, että KSI:stä siirtyy asioita täsmennettäväksi lajisääntöihin.

#### 7. KOULUTUSASIAT

Merkittiin tiedoksi Koulutusvaliokunnan kokousmuistio 2/2020. Päätettiin tarkentaa C-ratamestarin näytön vastaanottoa siltä osin, että näytön voi ottaa vastaan vähintään B-ratamestari.

#### 8. HALLITUKSEN KUULUMISET

Hallituksen työskentelystä kuultiin Salla Varentin selonteko.

#### 9. MAAJOUKKUEET P/L/J/N/U25

11.-13.12.2020 Ypäjällä maajoukkueiden järjestäytymisleiri. Baltic Cup marraskuussa on kiinnostanut useita, seurataan tarkasti toteutuuko ollenkaan pandemiatilanteen eläessä.

#### 10. MUUT ESILLE TULLEET ASIAT

Nuorten hevosten luokat: pyrkimyksenä kehittää nuoria hevosia ja erityisesti näiden ratsastettavuutta päätettiin koeluontoisesti kahden vuoden ajan luoda arvostelujärjestelmä kaikkiin nuorten hevosten luokkiin Salla Varentin ehdotuksen pohjalta. Esitys kokouspöytäkirjan liitteenä.

#### 11. SEURAAVA KOKOUS

Seuraavan kerran komitea kokoontuu maanantaina 19.10.2020 klo 14.00 alkaen, käsittelyssä ennen kaikkea lajiseminaariin valmistautuminen sekä sääntökysymykset.

#### 12. TIEDOTTAMINEN

Päätettiin, että kaikesta voi tiedottaa.

#### 13. KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 16.15.



Vakuudeksi,

Markus Backlund  
puheenjohtaja